
Hanušovice
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 50.080486N, 16.936410E

Nadmořská výška: 400 m n. m. První pís. zmínka: 1325 (699 let) Katastrální výměra: 3 681 ha

Počet obyvatel: 2 925 PSČ: 788 33

Adresa URL: www.hanusovice.info

Počet obyvatel obce Hanušovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

189 1 272 177 1 287 2 925

Historie počtu obyvatel obce Hanušovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 189 1 272 177 1 287 -56 2 925
1.1.2023 197 1 289 184 1 311 -31 2 981
1.1.2022 207 1 289 199 1 317 -38 3 012
1.1.2021 214 1 302 200 1 334 -67 3 050
1.1.2020 236 1 312 203 1 366 -57 3 117
1.1.2019 227 1 348 212 1 387 11 3 174
1.1.2018 222 1 348 197 1 396 -15 3 163
1.1.2017 217 1 356 208 1 397 -9 3 178
1.1.2016 209 1 363 209 1 406 -64 3 187
1.1.2015 225 1 381 210 1 435 -33 3 251
1.1.2014 222 1 397 218 1 447 -21 3 284
1.1.2013 221 1 414 218 1 452 3 305
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